

Aula Holding V ApS

Christiansholms Tværvej 10, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 38 31 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aula Holding V ApS
Christiansholms Tværvej 10
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 38 31 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jørgen Skouboe Kølle

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter i Aula Holding IV ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.440 t.kr. mod -4.710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-18	-25
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.401	-4.661
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-14
Resultat før skat	-48.440	-4.700
Skat af årets resultat	0	-10
Årets resultat	-48.440	-4.710
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.440	-4.710
Disponeret i alt	-48.440	-4.710

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000	49.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	49.401
Anlægsaktiver i alt	1.000	49.401
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540	382
Tilgodehavender i alt	540	382
Omsætningsaktiver i alt	540	382
Aktiver i alt	1.540	49.783

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	133	133
2	Overført resultat	723	49.163
	Egenkapital i alt	856	49.296
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71	0
	Gæld til associerede virksomheder	594	467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684	487
	Gældsforpligtelser i alt	684	487
	Passiver i alt	1.540	49.783
3 Eventualposter			

Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	133	53
Overført fra frie reserver	0	80
	<u>133</u>	<u>133</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	49.163	-25.109
Årets overførte overskud eller underskud	-48.440	-4.710
Gældskonvertering	0	78.982
	<u>723</u>	<u>49.163</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
